2025 级新生入学体检复查体检单位选定项目中标公告

项目名称 2025级新生入学体检复查体检单位选定项目

项目招标编号 NNXY（2025）ZB-020

招标人 南宁学院

招标类别 □委托招标 ☑自行招标 采购方式 ☑公开招标 □询比采购

开标时间 2025年 8月 13日 14：30 开标地点 南宁学院

中标人 广西中医药大学附属瑞康医院

中标价 人民币贰拾玖万陆仟元（￥296000.00）

中标范围 具体内容及要求详见招标文件

公告媒介 南宁学院官网

公告日期 2025年 8月 19日

公告期限：自本公告发布之日起 3日。对中标结果有异议的，可以在公告期限内提出，

逾期不予受理。公告截止日即中标通知书签发日期。

采购项目联系人：黄老师 0771-5900815

南宁学院

2025 年 8 月 19 日